
           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                        
 
 

 
Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A 
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                               
 

 

ZP.270.9.2023                              Cisna, dn. 25.04.2023 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A 

 (oznaczenie zamawiającego) 

 

 

działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Przebudowa dachu OSW Wołosań z wymianą kolektorów” 

 (oznaczenie zamówienia) 

 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 - JAKUB OLEKSY „DACHEX” 

PASZYN 403; 33-326 MOGILNO, która w kryteriach oceny ofert otrzymała łączną 

100,00 pkt. 

 (wskazać nazwę, albo imię i nazwisko wykonawcy oraz jego siedzibę i adres) 

 

Uzasadnienie wyboru: 

1) Uzasadnienie prawne: 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 

2) Uzasadnienie faktyczne: 

Wyszczególniony powyżej Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu zgodnie z przepisami ustawy i zapisami SWZ. Złożona przez 

ww. Wykonawcę oferta nie podlega odrzuceniu oraz została oceniona, jako 

najkorzystniejsza w kryteriach oceny ofert, określonych w SWZ tj. w kryterium „Cena” 

otrzymała 60,00 punktów, w kryterium „Wydłużenie okresu gwarancji” otrzymała 40,00 

punktów. Wyżej wymieniony Wykonawca otrzymał łącznie w kryteriach oceny ofert 

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                        
 
 

 
Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A 
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                               
 

 

100,00 punktów. 

                                        (wskazać uzasadnienie prawne i faktyczne wyboru oferty) 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty, wg zestawienia: 

NR 
OFERTY 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

KWOTA 
BRUTTO 

GWARANCJA 

Punktacja  
w kryterium  
oceny ofert - 

Cena   
(maksymalnie 

60 pkt) 

Punktacja  
w kryterium 

oceny ofert  - 
Wydłużenie 

okresu 
gwarancji 

(maksymalnie 
40 pkt) 

Łączna 
punktacja w 
kryteriach 

oceny ofert 
(maksymalnie 

100 pkt) 

1. 
JAKUB OLEKSY 
DACHEX PASZYN 403;  
33-326 MOGILNO  

546340,50 
zł 

60 m-cy 60,00 40,00 100,00 

2. 
CONSTRUM Sp. z o.o. 
ul. Krakowska 21/1;  
38-400 Krosno 

629383,32 
zł 

60 m-cy 52,08 40,00 92,08 

 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

 

Termin zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia – zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

pisma. 

 

 

 

Nadleśniczy  

Jan Podraza 

(podpisano elektronicznie) 

     .......................................................................................................... 
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl

		2023-04-25T08:11:38+0000
	Jan Podraza




